

Dane aktualne na dzień: 24-04-2025 10:24

Link do produktu: <https://apfitness.pl/lash-booster-odzywka-do-rzes-3ml-p-230.html>



LASH BOOSTER odżywka do rzęs - 3ml

Cena	39,90 zł
Numer katalogowy	cosm-lb
Producent	Mom'sSPA

Opis produktu

Odkryj sekret długich i zdrowych rzęs z naszą odżywką LASH BOOSTER!

LASH BOOSTER odżywka do rzęs - to klucz do osiągnięcia **pełnych, długich i zdrowych** rzęs, które z pewnością przyciągną spojrzenia, ale przede wszystkim podniosą twoją wiarę we własne **piękno i pewność siebie**.

SAMA
WYPRÓBOWAŁAM!



SPRÓBUJ
I TY!



Co sprawia, że nasz produkt jest wyjątkowy?

To przede wszystkim **naturalne składniki** oraz niezwykła **łatwość zastosowania**.

Naturalne składniki - naturalne piękno!

Gliceryna - działa nawilżająco, zapobiegając przesuszeniu rzęs. To kluczowy składnik dbający o ich elastyczność i miękkość.

BIOTINOYL TRIPEPTIDE-1 - ten zaawansowany składnik stymuluje wzrost rzęs, sprawiając, że stają się dłuższe i gęstsze. Dzięki niemu będą prezentować się niezwykle efektywnie.

Pantenol - znany również jako **prowitamina B5**, pantenol pomaga w utrzymaniu rzęs w doskonałej kondycji. Nadaje im elastyczność i chroni przed uszkodzeniami.

PANTOLACTONE - składnik ten pomaga w utrzymaniu równowagi nawilżenia, co przekłada się na zdrowy wygląd rzęs.

MOMISSPA
COSMETICS

LASH BOOSTER

ODŻYWKA DO RZĘS

INGREDIENTS: AQUA, GLYCERIN, PROPANEDIOL, BIOTINOYL TRIPETIDE-1, PANTHENOL, PANTOTHONIC ACID, POLY SORBATE 20, SODIUM HYDROXIDE, ETHYLHEXYLGLYCERIN, PARFUM.

Sposób użycia: natóż kosmetyk na oczyszczone rzęsy rano przed makijażem i wieczorem przed snem.
wielkość opakowania: 10ml

MOMISSPA
COSMETICS

LASH BOOSTER

ODŻYWKA DO RZĘS

Łatwość zastosowania i doskonałe efekty

Nasza odżywka jest niezwykle prosta w użyciu. Codzienny rytuał aplikacji zajmuje tylko chwilę, a wyniki mówią same za siebie. Wystarczy delikatnie nanieść odżywkę na rzęsy wieczorem przed snem, a złożona formuła działa przez całą noc. To nie magia! To **sprawdzone działanie** specjalnie wyselekcjonowanego składu, stworzonego przez **ekspertów branży kosmologicznej**.

JAKIE SĄ EFEKTY?



WIDOCZNE!

Korzyści posiadania długich i zdrowych rzęs?

Długie, gęste i zdrowe rzęsy to nie tylko wyrazista ekspresja piękna, to również:

Głębokie spojrzenie - rzęsy wydłużone dzięki naszej odżywce dodadzą Twojemu spojrzeniu intensywności i uroku.

Szybszy makijaż i mniejsze obciążenie - z długimi rzęsami nie będziesz potrzebować tyle tuszu do rzęs, co przyspieszy poranne przygotowania i nie będzie nadmiernie obciążać włosów.

Mniej potrzebnych sztuczek - nie będziesz już musiała polegać na sztucznych rzęsach czy przedłużaniu rzęs. Twoje własne rzęsy będą spektakularne!

Przygotuj się na oczarowanie świata swoim spojrzeniem. Zamów naszą **LASH BOOSTER odżywkę do rzęs** już dziś i rozpocznij podróż ku piękniejszym i zdrowszym rzęsom!

Skład:

AQUA - woda,
GLYCERIN - gliceryna - Humektant - zapobiega krystalizacji (wysychaniu) masy kosmetycznej. Wspomaga działanie konserwujące - obniżenie aktywności wody, która jest doskonałą pożywką dla drobnoustrojów. Ma zdolność przenikania przez warstwę rogową naskórka, dzięki czemu pełni rolę promotor przenikania - ułatwia w ten sposób transport innych substancji w głąb skóry.
PROPANEDIOL - Dodawany do produktów kosmetycznych w celu poprawy ich właściwości nawilżających.
BIOTINOYL TRIPEPTIDE-1 - Substancja kondycjonująca. Stymuluje wzrost włosów i rzęs oraz poprawia mikrocyrkulację w obrębie mieszków włosowych. Stosowana w szamponach, odżywkach, wcierkach i innych preparatach stymulujących porost włosów i rzęs.
PANTHENOL - Pantenol - wykorzystywany jest w preparatach do pielęgnacji skóry i włosów. Dobrze wnika w naskórek i włosy (pozostaje w spoiwie pomiędzy włóknami-fibrylami) gdzie ulega przemianie do aktywnej biologicznie wit. B5. Nadaje skórze uczucie gładkości, a włosom połysk. Działa aktywizująco na podziały komórki naskórka i skóry właściwej (fibroblastów) Stymuluje wzrost włosa oraz odnowy komórek.
PANTOLACTONE - Substancja zmiękcząca i nawilżająca, chroni naskórek i włosy przed utratą wody. Wygładza skórę zmniejszając jej szorstkość.
POLYSORBATE 20 - składnik umożliwiający powstanie emulsji.
SODIUM HYDROXIDE - Regulator pH.
PHENOXYETHANOL - substancja konserwująca, która uniemożliwia rozwój i przetrwanie mikroorganizmów w czasie przechowywania produktu.
ETHYLHEXYLGLYCERIN - Wspomaga działanie innych dodanych do kosmetyku konserwantów.
PARFUM - zapach